
 

Spolupracujeme s: 

 
 
 
 
 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  
 
tímto bychom Vás rádi pozvali na Teritoriální setkání Thajsko, kde se 
představí velvyslanec České republiky v Thajsku, pan Marek Libřický. 

Přijďte diskutovat o potenciálu thajského trhu, o bariérách vstupu na 
trh a o nesčetných výhodách, které podnikání v tomto teritoriu nabízí. 

Kromě Ing. Marka Libřického se představí předseda ICC ČR Ing. Vladimír Dlouhý 

CSc, Narong Sasitorn, velvyslanec Thajského království v ČR, Ing. Petr Kulovaný, 

Ministerstvo průmyslu a obchodu a Ing. Jan Horáček, úvěrový manažer, Česká 

exportní banka. 

Pozvánka 

Teritoriální setkání Thajsko 

13.3.2017 15:00 – 17:00 



 

Spolupracujeme s: 

 
 
 
 
 

 

 

14:30 - 15:00 

 

Registrace účastníků 

 

15:05 - 15:10 Úvod a makroekonomická informace 

Vladimír DLOUHÝ, PředsedaICC Česká republika 

15:10 - 15:25 Česko-thajské bilaterální vztahy 

Marek  LIBŘICKÝ - Velvyslanec České republiky v Thajském království 

15:25 - 15:35 

 

15:35 – 15:45 

Thajsko-české bilaterální vztahy 

Narong  SASITORN – Velvyslanec Thajského království v České republice 

Vzájemné ekonomické vztahy 

Petr KULOVANÝ, Zástupce ředitele odboru 51600 a vedoucí oddělení Afriky, Asie a 

Austrálie, MPO 

15:45 – 15:55 Role ČEB v podpoře exportu 

Jan HORÁČEK – úvěrový manažer, Česká exportní banka 

15:55 – 17:00  Networking 

 

 

 

 

     Teritoriální 
setkání 

Thajsko 
 

13. 03. 2017 od 15:00 hod. 
 Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 

 

Program 
 



 

Spolupracujeme s: 

 
 
 
 
 

 

 

Účastnický poplatek 

• člen ICC ČR: zdarma  

• nečlen:  600 Kč / účastník (vč. 21% DPH) při platbě převodem na účet provedeným nejpozději 3 pracovní dny před akcí (tedy ve středu 8.3.2017) 

 člen HK ČR, SP ČR, AMSP ČR, UMSP ČR, SST: sleva 10% 

REGISTRACE : zde 

 

http://www.icc-cr.cz/cs/akce/teritorialni-setkani-thajsko-2

